
 
______________________________________________________________________________________________ 

Zadávací dokumentace      Maintenance SW ORACLE 

 

   

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále také jen jako „ZD“) 

 

Na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mimo působnost ZZVZ 

v souladu s ustanovením §31 ZZVZ 

 

Veřejný zadavatel 

Česká informační agentura životního prostředí (CENIA) 

Sídlem: Moskevská 63, 101 00 Praha 10 

IČO: 45249130 

Jednající: Mgr. Miroslav Havránek, ředitel 

(dále jen „zadavatel“) 

 

s názvem 

 

„Maintenance SW ORACLE“ 

 

(dále „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 2 - 

OBSAH 

 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ............................................................................................................ 3 
2 ÚČEL A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................................................... 3 
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................................... 4 
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................. 4 
5 OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY ..................................................................................................... 4 
6 KVALIFIKACE  ÚČASTNÍKŮ .......................................................................................................................... 5 
7 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ..................................................................................................... 6 
8 POKYNY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................................................................. 7 
9 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .............................................................. 7 
10 ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ................................................................... 8 
11 ZADÁVACÍ LHŮTA ...................................................................................................................................... 8 
12 PRAVIDLA PRO POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................... 8 
13 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ................................................................................................................ 9 
14 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI....................................................................................................... 11 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 3 - 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:   Česká informační agentura životního prostředí (CENIA) 

Sídlo:     Moskevská 63, 101 00 Praha 10 

IČO:     45249130 

DIČ:     CZ45249130 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení:   ČNB  

Číslo účtu:    1837101/0710 

Profil zadavatele:   https://nen.nipez.cz/profil/CENIA 

Datová schránka:   wjxibvp 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Mgr. Miroslav Havránek, ředitel 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Ing. Martina Polčáková, oddělení správy informačních systému 

tel.: +420 724 531 116, email: martina.polcakova@cenia.cz 

 

2 ÚČEL A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel účastníky upozorňuje, že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jakékoliv odkazy na ZZVZ v těchto 

zadávacích podmínkách jsou myšleny jako analogické použití příslušných ustanovení ZZVZ. 

 
2.1 Předmět veřejné zakázky 

Obnova podpory SW licencí Oracle Databáze Standard EditionCSI 17504752; číslo servisní smlouvy 

4286044 s rozšířením o extended support. 

Verze Oracle Database 18c Standard Edition 2 Release 18.0.0.0.0 - Production Version 18.3.0.0.0.  

Období od 2.8.2021 či od data účinnosti smlouvy, pokud toto datum nastane po 2.8.2021. 

 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Hlavní kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) odpovídá 

položce: 

• 72261000-2 – Podpora programového vybavení. 

 

https://nen.nipez.cz/profil/CENIA
mailto:martina.polcakova@cenia.cz


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 4 - 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ a Zadavatel ji 

nezveřejňuje. 

 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Zadavatelem stanovená doba plnění veřejné zakázky je od data podpisu smlouvy. Doba plnění je 1 rok. 

 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Zadavatele. 

 

5 OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel stanoví pouze povinná ustanovení smlouvy. Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení 

bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předloží návrh smlouvy 

(požadavky upřesněny níže). Součástí smlouvy musí být níže uvedená ustanovení. Dodavatel není 

oprávněn zahrnout do návrhu smlouvy ustanovení, které by měnilo význam výše uvedených obsahových 

náležitostí, nebo které by ve svých důsledcích vedlo ke zhoršení právního postavení zadavatele. 

• Kupní smlouva podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů nebo smlouva o poskytnutí služeb apod. 

• Faktura se splatností 21 dnů od doručení odběrateli. 

• Prodávající prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné údaje, 
které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být v plném 
rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 
K tomu dává Prodávající svůj výslovný souhlas. 

• Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky budou 
zveřejněny na profilu zadavatele a v registru smluv na dobu neurčitou. 

• Smluvní strany se budou řídit v rámci plnění předmětu smlouvy relevantními pravidly pro 
zpracování osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (tzv. GDPR) a s tímto nařízením souvisejících právních předpisů České 
republiky. 

• Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv 
(zákon o Registru smluv), v rozhodném znění. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se 
zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními předpisy. Zápis do registru smluv 
provede Objednatel. 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 5 - 

6 KVALIFIKACE  ÚČASTNÍKŮ 

Účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“), který podá nabídku v zadávacím řízení, je povinen 

prokázat splnění kvalifikace v rozsahu a způsobem analogicky dle § 73 ZZVZ a dále dle této kapitoly ZD, 

jako jednu z podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s § 37 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je účastník, který: 

• prokáže základní způsobilost analogicky podle § 74 ZZVZ, způsobem stanoveným v § 75 odst. 

1 ZZVZ; 

• prokáže profesní způsobilost analogicky podle § 77 odst. 1 ZZVZ; 

• prokáže technickou kvalifikaci analogicky podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

6.1 Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ  

Základní způsobilost podle § 75 odst. 1 písm. a) – f) ZZVZ prokáže účastník, který předloží čestné 

prohlášení, které je přílohou č. 2 této ZD. 

 

6.2 Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ 

Profesní způsobilost prokáže účastník, který předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, je-li v ní účastník zapsán (tento doklad nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto 

zadávacího řízení); 

 

6.3 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Technickou způsobilost prokáže účastník, který předloží doklad, že je právnickou osobou, která je 

oficiálním distributorem požadovaného produktu pro ČR a je odborně způsobilá zajišťovat podporu SW, 

disponuje formou platného certifikátu či platného prohlášení o partnerství s poskytovatelem licence. 

 

6.4 Forma prokázání kvalifikace 

Účastníci prokazují kvalifikaci podle § 45 odst. 1 ZZVZ předložením zadavatelem požadovaných údajů 

v prostých kopiích – skenech. Doklady prokazující splnění kvalifikace musí tvořit součást nabídky 

účastníka.  

K dokladům, jež nejsou předkládány v českém jazyce, musí být připojen rovněž jejich překlad do českého 

jazyka. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 

překladu.  

Zadavatel umožňuje rovněž předložení dokladů odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačních systémech veřejné správy v souladu s ust. § 45 odst. 4 ZZVZ. 

Je-li vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem/za 

účastníka, v případě podpisu jinou osobou musí být součástí nabídky také originál zmocnění této osoby 

doložen společně s nabídkou účastníka.  



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 6 - 

 

7 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Účastník může podat v rámci veřejné zakázky pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní 

řešení dle § 102 ZZVZ. 

Nabídka musí být podána výhradně v českém jazyce (výjimku tvoří slovenský jazyk či latinský jazyk v části 

nabídky týkající se kvalifikace a výjimky uvedené v kapitole 6.4. ZD) a musí být podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem/za účastníka. V případě podpisů jinou osobou musí být jako součást 

dokladů přiložen originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby k danému úkonu. 

Všechny údaje (řádky, sloupce apod.) požadované zadavatelem musí být účastníkem vyplněny a musí 

souhlasit s příslušnými částmi celé nabídky podávané účastníkem. 

Veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“) 

na adrese profilu zadavatele NEN – přímý odkaz na detail veřejné zakázky: 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006/21/V00020585, systémové číslo veřejné zakázky: 

N006/21/V00020585. 

Veškerá komunikace se zadavatelem může probíhat pouze elektronicky přednostně prostřednictvím 

NEN, popř. prostřednictvím Informačního systému datových schránek. 

Nabídky mohou být podány výhradně elektronicky prostřednictvím NEN v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ 

– žádný jiný způsob podání nabídek není přípustný.  

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. zejména 

Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Veškeré náležitosti a úkony (např. registrace – viz odkaz: https://nen.nipez.cz/) nutné pro podání 

nabídky je účastník povinen zjistit a zajistit si samostatně v dostatečném předstihu před koncem lhůty 

pro podání nabídek. Kontaktní údaje na podporu NEN jsou dostupné prostřednictvím výše uvedeného 

odkazu. 

Zadavatel uvádí další informace k podání nabídky v elektronické podobě: 

a) pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit NEN dostupný na profilu zadavatele 

na adrese: https://nen.nipez.cz/profil/CENIA, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho 

použití (odkaz „informace pro uživatele“ a „uživatelské příručky“ v záhlaví) a kontakty 

na uživatelskou podporu; 

b) účastník musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v NEN; vyřízení registrace 

trvá obvykle v řádu hodin, max. několik dnů od odeslání registrace; 

 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka. Zadavatel doporučuje 

zohlednit zejména rychlost připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě 

pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do NEN po nahrání veškerých 

příloh). 

Všechny údaje (řádky, sloupce apod.) požadované zadavatelem musí být účastníkem řádně vyplněny 

a musí souhlasit v celé nabídce podávané účastníkem. Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala 

přehledný obsah celé jeho nabídky.  

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006/20/V00017814
https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/profil/CENIA


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 7 - 

Nabídka bude dále obsahovat: 

− vyplněný a podepsaný krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 této ZD), 

− doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace – skeny 

− řádně vyplněná a oprávněnou osobou podepsaná čestná prohlášení v souladu s těmito zadávacími 

podmínkami – skeny (čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilost 

– Příloha č. 2 této ZD; čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů – Příloha č. 3 této ZD), 

− návrh smlouvy vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat za/jménem dodavatele (přílohami 

smlouvy bude výpis z obchodního rejstříku a specifikace předmětu plnění), 

− další dokumenty zadavatelem požadované či účastníkem předkládané v rámci jeho nabídky 

k veřejné zakázce – skeny (např. plnou moc apod.). 

 

8 POKYNY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována podle této ZD a bude cenou definitivní, neměnnou, nejvýše 

přípustnou a zahrnuje celý předmět plnění. 

Nabídková cena musí být uvedena v Kč bez DPH, v Kč včetně DPH a s vyznačením DPH v % a v Kč. 

Účastník doplní nabídkovou cenu v požadovaném určení do Návrhu smlouvy a do Krycího listu 

(viz Příloha č. 1 této ZD). 

Nabídková cena bez DPH je pro účastníka závazná. DPH bude účtováno v zákonné výši 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zadavatel nepřipouští zvýšení nabídkové ceny v průběhu plnění 

zakázky (s výjimkou změny příslušné legislativy týkající se výše DPH). 

 

9 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná 

žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovních dní před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek; v opačném případě není zadavatel povinen vysvětlení poskytnout. 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez písemné žádosti dodavatele. 

Veškerá písemná komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem bude probíhat výhradně elektronickým 

způsobem a přednostně prostřednictvím elektronického nástroje s profilem zadavatele NEN (přímý 

odkaz na detail veřejné zakázky: https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006/21/V00020585). 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právě veřejnou zakázku kdykoliv zrušit do doby podpisu smlouvy i bez uvedení 

důvodu. 

 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006/20/V00017814


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 8 - 

10 ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

10.1 Způsob podání nabídek 

Nabídky mohou být podávány podle § 211 ZZVZ pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN (blíže viz výše bod 9 této ZD). Podání nabídky v listinné podobě zadavatel 

nepřipouští. 

 

10.2 Lhůta pro podání nabídek 

Nabídku doručte nejpozději do 1. 9. 2021 do 10:00 hod. 

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se nebudou považovat za podané, 

komise je nebude otevírat a v průběhu zadávacího řízení k nim nebude přihlíženo. 

 

10.3 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevřením 

nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli, a otevírání nabídek tedy 

bude v souladu s § 109 ZZVZ neveřejné. 

 

11 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 180 dní ode dne konce lhůty pro podání nabídek. Počátkem 

zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Po dobu zadávací lhůty nesmí účastníci ze zadávacího 

řízení odstoupit. 

 

12 PRAVIDLA PRO POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

12.1 Ustanovení komise 

K elektronickému otevírání nabídek, k hodnocení nabídek a k posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení stanoví zadavatel analogicky dle § 42 odst. 1 ZZVZ tříčlennou komisi (dále jen 

„komise“), včetně jejich náhradníků. Usnášeníschopnost komise je stanovena při účasti alespoň dvou 

členů (náhradníků) komise. 

V souladu s § 44 ZZVZ si zadavatel od všech členů/náhradníků komise vyžádá písemné čestné prohlášení 

o mlčenlivosti a o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu odst. 2 a 3 uvedeného paragrafu. 

 
12.2 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost analogicky dle § 114 ZZVZ. 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny 

analogicky dle § 114 odst. 2 ZZVZ. 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 9 - 

12.3 Způsob hodnocení nabídek 

Analogicky dle ust. § 39 odst. 4 ZZVZ nejprve proběhne hodnocení nabídek. Nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel sestaví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny včetně 

DPH, a to od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

13 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

13.1 Zákaz střetu zájmů 

V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo zprostředkování 

nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo 

v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení účastníka a skutečností ověřených zadavatelem 

na základě spolehlivých informací, případně i na základě požádání účastníka o písemné vysvětlení nebo 

po přizvání účastníka pro ústní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového účastníka bezodkladně 

ze zadávacího řízení. 

Při předkládání nabídky musí účastník předložit čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (viz Příloha 

č. 3 této ZD) a v něm prohlásit, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů 

ve vztahu k zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i 

skutečnost, že nemá žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální). 

 

13.2 Ostatní požadavky zadavatele 

Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést veškeré skutečnosti požadované zákonem a zadavatelem 

v této ZD. 

Zadavatel doporučuje účastníkům využít vzory čestných prohlášení a dalších příloh předložených 

zadavatelem. Pokud účastník tyto vzory nevyužije, je povinen ve své nabídce předložit vlastní 

dokumenty odpovídající rozsahu a znění požadovaném zadavatelem. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka (zejména ve vztahu 

k prokázání splnění kvalifikace) u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout 

veškerou potřebnou součinnost. Pokud se ukáže, že jsou údaje uvedené v nabídce účastníka nepravdivé, 

bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek v souladu se ZZVZ 

v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Účastníkovi nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkovi nevrací. 

Účastník může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 10 - 

Údaje uvedené v podepsané smlouvě účastníka se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky 

účastníka. 

Vybraný dodavatel bere na vědomí, že zadavatel má povinnost uveřejnit na svém profilu zadavatele, 

v Informačním systému Registr smluv, popř. ve Věstníku veřejných zakázek či Úředním věstníku 

Evropské unie atd. informace o zadávacím řízení a jeho účastnících, a to zejména, nikoliv však výlučně 

identifikační údaje vybraných dodavatelů, smlouvu a výši skutečně uhrazené ceny za plnění této veřejné 

zakázky v souladu s ust. § 219 ZZVZ. 

Analogicky dle § 122 odst. 3 písm. a) a § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ je vybraný účastník povinen předložit 

zadavateli na základě jeho výzvy před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o 

kvalifikaci. 

V případě, že zadavatel nezjistí údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 ZZVZ, bude 

požadovat od vybraného dodavatele dle § 122 odst. 5 ZZVZ, který je právnickou osobou, jako podmínku 

pro uzavření smlouvy, předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 

podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů a dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle 

výše uvedeného k dodavateli (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, seznam 

akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenskou smlouvu, 

zakladatelskou listinu nebo stanovy). 

Vztahy a podmínky výslovně neupravené touto ZD se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. Je povinností 

účastníka se s požadavky ZZVZ seznámit a v tomto zadávacím řízení je dodržet. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti 

deklarované účastníkem zadávacího řízení v nabídce. 

Účastník předložením své nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení a čestně 

prohlašuje, že všechny údaje uvedené v nabídce účastníka jsou úplné a pravdivé. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení veřejné zakázky bez udání důvodu, a to do momentu podpisu 

smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Maintenance SW ORACLE“ 

- 11 - 

 

14 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace obsahuje přílohy: 

• Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

• Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

• Příloha č. 3: Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pojištění odpovědnosti 

 

 

 

 

V Praze, dne  

 

 

Mgr. Miroslav Havránek 

ředitel 

Česká informační agentura životního prostředí 

(CENIA) 


	1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2 ÚČEL A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	Zadavatel účastníky upozorňuje, že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jakékoliv odkazy na ZZVZ v těchto zadávacích podmínkách jsou myšleny jako analogické použití p...
	2.1 Předmět veřejné zakázky
	2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

	3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4.1 Předpokládaná doba plnění
	4.2 Místo plnění veřejné zakázky

	5 OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
	Zadavatel stanoví pouze povinná ustanovení smlouvy. Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení jako ...

	6 KVALIFIKACE  ÚČASTNÍKŮ
	Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je účastník, který:
	6.1 Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ
	6.2 Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ
	6.3 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ
	6.4 Forma prokázání kvalifikace

	7 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
	8 POKYNY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	9 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	10 ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	10.1 Způsob podání nabídek
	10.2 Lhůta pro podání nabídek
	10.3 Otevírání nabídek

	11 ZADÁVACÍ LHŮTA
	12 PRAVIDLA PRO POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
	12.1 Ustanovení komise
	12.2 Kritéria hodnocení
	12.3 Způsob hodnocení nabídek

	13 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE
	13.1 Zákaz střetu zájmů
	13.2 Ostatní požadavky zadavatele

	14 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

		2021-08-18T09:19:43+0200
	Mgr. Miroslav Havránek


		2021-08-18T14:36:48+0000
	Not specified


		2021-08-18T14:36:51+0000
	Not specified




